



Allan Karsberg Holding ApS

Venøværnet 8
6000 Kolding
CVR-nr. 26776104

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Allan Karsberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allan Karsberg Holding ApS

Venøværnet 8

6000 Kolding

CVR-nr.: 26776104

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Allan Karsberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.647)	(3.414)
Andre finansielle omkostninger	2	(6.396)	(4.456)
Resultat før skat		(8.043)	(7.870)
Skat af årets resultat	3	41.180	0
Årets resultat		33.137	(7.870)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.137	(7.870)
Resultatdisponering		33.137	(7.870)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		41.180	0
Tilgodehavender		41.180	0
Likvide beholdninger		1.314	9.505
Omsætningsaktiver		42.494	9.505
Aktiver		42.494	9.505

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(339.876)	(373.013)
Egenkapital		(214.876)	(248.013)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		233.790	235.313
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.080	14.705
Kortfristede gældsforpligtelser		257.370	257.518
Gældsforpligtelser		257.370	257.518
Passiver		42.494	9.505
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(373.013)	(248.013)
Årets resultat	0	33.137	33.137
Egenkapital ultimo	125.000	(339.876)	(214.876)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 33 t.kr., hvorved egenkapitalen er steget til (215) t.kr. pr. 31.12.2021. Der forventes et positivt resultat for 2022 og det vurderes, at likviditeten til det kommende års drift er sikret via fortsat støtte fra anpartshaver og datterselskab. Årsregnskabet aflægges derfor på going concern-basis.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.040	4.435
Renteomkostninger i øvrigt	356	21
	6.396	4.456

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(41.180)	0
	(41.180)	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	162.500
Kostpris ultimo	162.500
Nedskrivninger primo	(162.500)
Nedskrivninger ultimo	(162.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Karsberg ApS	Kolding	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
